MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 –Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS

Fone: (67) 3476-3505 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

DECRETO N º 3051/2016

“ Dispõe sobre a nomeação da mesa diretora do

Conselho Municipal de Assistência Social, e da

outras providências.”

RICARDO FÁVARO NETO, Prefeito Municipal de Itaquiraí, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 49,

inciso VI, da Lei Orgânica do Município,

Considerando o Decreto nº. 2881 de 20 de março de 2015, que

nomeou, para o biênio 2015/2017, os membros representantes do Conselho

Municipal de Assistência Social- CMAS.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Mesa Diretora do Conselho Municipal de

Assistência Social, nos seguintes termos:

I- Presidente: Sônia Regina Luz Paganotti, representante do

Poder Público – Secretaria Municipal de Saúde;

II- Vice- Presidente: Rozalina Torres dos Santos Brito

representante da Sociedade Civil – Segmento APAE;

mailto:itaquirai@itaquirai.ms.gov.br
http://www.itaquirai.ms.gov.br

MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 –Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS

Fone: (67) 3476-3505 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

III- Secretaria Executiva: Iraci Elias de Arruda.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura de Itaquiraí/MS, 21 de março de 2016.

RICARDO FÁVARO NETO

Prefeito Municipal

mailto:itaquirai@itaquirai.ms.gov.br
http://www.itaquirai.ms.gov.br